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دروغگو با دروغ خودش 3 چیز به دست مى آورد: خشم الهى 
بر او، اهانت به خودش از طرف مردم، سرزنش و نکوهش 

فرشتگان نسبت به او.

گروهفرهنگوهنر:محسللن اسللام زاده، مستندساز مطرح 
جدیدتریللن اثرش را با عنوان »هزارتوی پیشللرفت« در حوزه 
اقتصادی منتشللر کرده است. اسللام زاده تاکنون آثاری چون 
»زندگی میان پرچم های جنگی«، »اسرار زندان ابوسلیم«، »به 
دنبال صلح«، »روز ناتمام من و فرمانده« و »تنها میان طالبان« 
را تولید کرده است که اغلب این آثار از پرسروصداترین فیلم های 

مستند چند سال اخیر محسوب می شوند. 
یکی از ویژگی های مستندهای اسام زاده این است که تمام 
آثار این مستندساز از دغدغه های روز دنیا نشأت می گیرد که 
برای تولید برخی از این آثار تا پای مرگ هم جلو رفته اسللت. 
در این بین می توان به ریسللک بالای حضور در میان طالبان 
برای مسللتند »تنها میان طالبان« اشللاره کرد، همچنین این 
مستندساز در جریان ساخت مستند »روز ناتمام من و فرمانده« 
در ۸ فروردیللن ۱۳۹۴ در نزدیکللی تکریت در یکی از آخرین 
عملیات های پاکسازی داعش از این منطقه، بر اثر انفجار یک 
گلوله آر پی جی مجروح شللد و ۱۵ ترکللش به بدن او برخورد 
کرد که همه این موارد موجب شده از اسام زاده به عنوان یک 

مستندساز بحران نام برده شود. 
از سوی دیگر، محسن اسام زاده در سال های اخیر جوایز و 
افتخارات بسیاری را در عرصه های بین المللی و داخلی سینما 
به دست آورده است که از این میان می توان به کسب جایزه 
بهترین فیلم بخش مستند دوازدهمین دوره جشنواره بین المللی 
فیلم ماربیا، جایزه بهترین فیلم بلند مستند جشنواره بین المللی 
فیلم آتن در سللال ۲۰۱۷، درخشش در جشنواره الجزیره در 
سال ۲۰۱۳ برای فیلم »اسرار زندان ابوسلیم«، جایزه پنجمین 
دوره جشنواره عمار برای فیلم »اهل سنت ایران«، جایزه بخش 
بین الملل چهارمین دوره جشنواره عمار به خاطر فیلم »سفر 
به دیار پشتون ها«، رتبه نخست بخش ویژه جشنواره رویش به 
خاطر فیلم »مادران انقاب« و جایزه بخش بین الملل سومین 

جشنواره عمار به خاطر فیلم »اندیشه حیات« اشاره کرد. 
هم اکنون محسن اسام زاده با مستند »هزارتوی پیشرفت« 
حرف های جدید و متفاوتی را برای مخاطبان به ارمغان آورده 
اسللت. این مسللتند که به لحاظ فرم با »مستندهای بحران« 
اسللام زاده متفاوت اسللت، در ۳ کشور روسیه، ترکیه و چین 
مراحل تولیدش به سرانجام رسیده است، البته ناگفته نماند که 
اسام زاده تمام مراحل ساخت مستند در این سه کشور را در 
دوران قبل از کرونا پشت سر گذاشته و حدود ۲ سال اخیر را 

مشغول تدوین و آماده سازی مستند بوده است. 
عوامل مستند »هزارتوی پیشرفت« برای تولید این مستند 
به کشورهای ترکیه، روسیه و چین سفر کرده اند که در ترکیه 

به آنکارا و استانبول، در روسیه به مسکو 
و سللن پترزبورگ و در چین به پکن و 

شانگهای اعزام شده بودند. 
این مستند که برای پخش در شبکه 
سللوم سللیما تهیه و آماده شللده، قرار 
اسللت در ۳ قسمت روی آنتن برود که 
قسمت نخست با عنوان »بخت آزمایی 
در سرزمین کودتا« در کشور ترکیه به 

تولید رسیده، قسمت دوم مستند با عنوان »زندگی بدون پنیر 
فرانسوی« در کشور روسیه ساخته شده و قسمت سوم مجموعه 
مستند »هزارتوی پیشرفت« با نام »راز اژدهای زرد« در کشور 

چین به تولید رسیده است. 
البته آنطور که محسن اسام زاده در مراسم رونمایی مجموعه 
مستند »هزارتوی پیشللرفت« عنوان کرده بود این مجموعه 
مسللتند در ابتدا قرار بود در 6 قسمت ساخته شود که بنا به 
دلایل مختلف امکان ساخت قسمت های ۴، ۵ و 6 فراهم نشد؛ 
قسمت هایی که قرار بود در کشورهای آلمان با موضوع اقتصاد 
جنگ، فرانسه و یونان با موضوع سیاست های بانکی ساخته شود.
این مستند که روز گذشته به طور رسمی رونمایی شد سعی 
دارد ضمن بررسللی اقتصاد کشورهای ترکیه، روسیه و چین، 

به موضوع اقتصاد مقاومتی در کشللور 
بپللردازد. روایت این مسللتند به عهده 
دکتر حجت الله عبدالملکی از اسللاتید 
برتر اقتصاد ایران بوده است که مصاحبه 
با اساتید، اقتصاددانان و سیاستمداران 
برجسته کشورهای ترکیه، روسیه و چین 
این مستند را به لحاظ اعتبار علمی به 
درجه بالایی رسانده است. از چهره های 
شاخصی که در این مستند حاضر به مصاحبه شده اند، می توان 
به پروفسور جاستین لی، معاون سابق بانک جهانی، مدیران ارشد 
حزب کمونیست چین، اساتید برتر دانشگاه های پلی تکنیک و 
اقتصاد مسکو و سن پترزبورگ و سران احزاب و اقتصاددان های 

سرشناس ترکیه ای اشاره کرد. 
محسن اسام زاده برای تولید این مستند دغدغه های مختلفی 
داشته است. این مستندساز درباره مهم ترین دغدغه اش برای 
تولید »هزارتوی پیشرفت« به »وطن امروز« گفت: همیشه برایم 
سوال بوده که چرا بر اساس بیانات رهبر معظم انقاب اسامی 
درباره اهمیت اقتصاد مقاومتی قانونی به تصویب نمی رسد یا 
چرا دولتمردان در عمل هیچ اقدامی در راستای سیاست های 
اقتصاد مقاومتی نمی کنند و در عوض تا دل تان بخواهد مسؤولان 

نهادهللای مختلف درباره »اقتصللاد مقاومتی« اقدام به برپایی 
سمینارها، همایش ها و جشنواره های مختلف کرده اند که هیچ 
کس نمی داند خروجی عملیاتی و دقیق این اتفاقات برای اقتصاد 

کشور چه بوده است. 
اسللام زاده در ادامه درباره موضوعات مورد بررسی مستند 
»هزارتوی پیشرفت« گفت: مقابله با تحریم، توسعه، بالا بردن 
سطح همکاری اقتصادی این کشورها و جهانی سازی از مهم ترین 
محورهای این مجموعه مستند بوده است که در مصاحبه ها با 

چهره های مختلف به مؤلفه های این موارد پرداخته ایم. 
وی در ادامه گفت: تولید این مجموعه مستند حدود ۴ سال 
به طول انجامید که حدود ۲ سال مراحل پس از تولید را پشت 
سللر گذاشتیم که در این ۲ سال هم کار تحقیق و پژوهش با 
قدرت ادامه داشللته است و در این میان از حضور چهره هایی 

چون »محمود ادیبی« کمک گرفته شده است. 
وی همچنین در مراسللم رونمایی از این مجموعه مسللتند 
خاطرنشان کرد: در این مجموعه مستند به دنبال تحلیل نقاط 
ضعف و قوت اقتصادهای کشورهای چین، ترکیه و روسیه بوده ایم 
تا با بررسی دقیق این موضوع به کلیاتی درباره اقتصاد مقاومتی 
در کشور دست پیدا کنیم، همچنین در این مجموعه مستند 
به دنبال چگونگی پیشللرفت کشورهای مورد نظر و شناخت 
اقتصللادی آنها بودیم، از آنها درباره بحث اقتصاد مقاومتی نیز 
نظرسنجی کردیم و توصیه های آنها را برای چگونگی پیشرفت 

اقتصادی ایران گرفته ایم. 
این مستندساز خاطرنشان کرد: کاری که ما در مجموعه مستند 
»به سوی پیشرفت« انجام دادیم، این بود که به کشورهای مختلف 
سللفر کرده و این نظریه را در این کشللورها پیگیری کنیم، بر 
همین اساس کشللورهایی انتخاب شدند که طی ۳ یا ۴ دهه 
اخیللر دچار تحولات اقتصادی شللده اند. به  عنوان مثال چین 
از اواخر دهه ۷۰ میادی و تقریبا همزمان با انقاب اسللامی 
تغییرات اقتصادی خود را آغاز کرد، روسیه تحولات اقتصادی 
بسیار زیادی را در دهه ۹۰ میادی شروع کرد و ترکیه از دهه 
۹۰ میادی تغییرات اقتصادی خود را آغاز کرد. هر کدام از این 
۳ کشور حالا به نقطه ای از اقتصاد رسیده اند که می توانند برای 

اقتصاد کشور ما آموزنده باشند. 
کارگردان »تنها میان طالبان« در بخش دیگری از سخنانش 
گفت: ایده اولیه ساخت این مستند بر اساس فرمایشات مقام 
معظللم رهبری درباره اقتصاد مقاومتی بود، در واقع حجت الله 
عبدالملکی با بهره گیری از فرمایشات مقام معظم رهبری طرح 
اقتصاد مقاومتی را به اساتید اقتصاد کشور ارائه کرده و نظر آنها 

را در رابطه با این طرح گرفته است. 

پویش کتابخوانی سفیر حسللین)ع( همزمان با آغاز 
ماه محرم در هیئات و مساجد برگزار می شود. به گزارش 
»وطن امروز«، پویش کتابخوانی سفیر حسین)ع( ویژه 
معرفی و ترویج ۱۱ کتاب ممتاز عاشورایی، همزمان با آغاز 
ماه محرم در هیئات و مساجد منتخب کشور برگزار خواهد 
شد. این  پویش دومین سال برگزاری خود را با هدف ترویج 

و عرضلله  کتللاب در هیئات 
حسینی و مساجد پشت سر 
می گذارد و با همکاری مرکز 
رسانه ای شللیرازه، کتابشهر، 
انجمن کتاب فروشللان جبهه 
انقاب اسللامی )خوشلله( و 
تشکل های تبلیغی و ترویجی 
برگللزار می شللود. در پویش 
سفیر حسین)ع(، ۱۱ کتاب 
با موضوعات مرتبط با محرم 
و قیام حسینی معرفی و ترویج 

خواهد شد. این ۱۱ کتاب از برجسته ترین آثار مرتبط با 
قیام حسینی و عاشورایی انتخاب شده اند. »اهل بیتی ها«، 
دفتر نشللر معارف، بلله قلم حجت الاسللام محمدرضا 
عابدینی؛ »آفتاب در حجاب«، انتشارات کتاب نیستان، 
نوشته استاد سیدمهدی شجاعی؛ »آوای درد«، انتشارات 
عهدمانا، به قلم رضاقلی خان شقاقی سللرابی؛ »بچه های 
فرات«، انتشللارات کتاب جمکران، اثر سرکار خانم لیا 
قربانی؛ »پس از بیست سال«، انتشارات شهرستان ادب، 
به قلم سلمان کدیور؛ »چابکسوار«، انتشارات کتابستان 

معرفت، نوشللته مسلللم ناصری؛ »در میان روضه هایت 
زندگللی کردن خوش اسللت«، انتشللارات آیین فطرت، 
به قلم حجت الاسللام محسن عباسللی ولدی؛ »دو امام 
مجاهد«، انتشارات انقاب اسامی، سخنرانی های حضرت 
آیت الله خامنه ای؛ »سلللیمانی عزیز«، انتشارات حماسه 
یاران، به قلم عالمه طهماسللبی، لیا موسللوی و مهدی 
قربانی؛ »ماه به روایت آه«، 
انتشللارات کتاب نیستان، 
ابوالفضل  مرحوم  نوشللته 
»سللفر  و  زرویی نصرآبللاد 
خروج« انتشارات امیرکبیر، 
به قلم عبدالرحمان شرقاوی 
و ترجمه غامرضا امامی ۱۱ 
عرضه شللده  کتاب  عنوان 
در ایللن پویش محسللوب 
کتاب  معرفللی  می شللود. 
از تریبللون، معرفی کتاب 
توسط سخنران و مداح، معرفی و انتشار کتاب در فضای 
مجازی، توزیع بروشللور، پخش کلیپ در هیأت، معرفی 
چهللره به چهره کتاب، برگزاری گعده های کتاب خوانی، 
دعوت از نویسللنده کتاب، نصب پوستر و عرضه و توزیع 
کتللاب از جمله اقدامات ترویجی در این  پویش اسللت. 
عاقه مندان برای پیوستن به این  پویش، کسب اطاعات 
بیشتر و ثبت نام در سامانه آن، می توانند به پایگاه اینترنتی 
انجمن کتاب فروشان جبهه انقاب اسامی )خوشه( به 

نشانی khooshe. org مراجعه کنند. 

رویللداد »شللبیه خوانی در پهنه« به 
مدت ۱۰ شب در پهنه فرهنگی رودکی 
برگزار خواهد شللد. به گللزارش »وطن 
امروز«، رویداد »شللبیه خوانی در پهنه« 
در دهلله اول ماه محرم و پللس از اذان 
مغرب و عشللا، توسللط »گللروه تعزیه 
سیدالشللهدا)ع(« به سرپرسللتی احمد 

عزیزی در پهنه رودکی، مقابل تالار وحدت برگزار می شود. 
ایللن رویداد با حمایت و مشللارکت بنیاد فرهنگی- هنری 
رودکی، اداره  کل هنرهای نمایشی و شهرداری منطقه ۱۱ 
تهران برگزار خواهد شللد. در این ۱۰ شللب، یکی از وقایع 

عاشورا شامل تعزیه های »شاهچراغ)ع(«، 
»وهب نصرانی«، »طفان زینب )س(«، 
»حضللرت مسلللم )ع(«، »دو طفللان 
مسلللم )ع(«، »حر ریاحللی«، »حضرت 
علی اکبللر)ع(«، »حضرت قاسللم)ع(«، 
»حضرت ابوالفضل )ع(«، »شهادت امام 
حسین)ع(« و »بازار شام« اجرا می شود. 
این اجراها در پهنه رودکی، خیابان استاد شهریار، مقابل تالار 
وحدت و با رعایت فاصله اجتماعی و پروتکل های بهداشتی 
روی صحنه می رود. برنامه »شبیه خوانی در پهنه« به صورت 
زنده هر شب از سایت اینترنتی نمایش نت پخش می شود.

مدیر رادیو اربعین اعام کرد: بخش 
مردمللی فراخوان رادیللو اربعین یا »هر 
خانه یک حسینیه« به فراخوان طرح و 
ایده رادیو اربعین اضافه شد. به گزارش 
»وطن امروز«، حامد فاتحی گفت: امسال 
معاونت صدا بللا توجه به اوضاع فعلی و 
شللیوع بیماری کرونا و محدودیت های 

ایجاد شده، به منظور همراهی با مردم شریف ایران، مشارکت 
آنان را در قالب فراخوان مردمی »هر خانه یک حسللینیه«  
طلللب می کنللد. وی افللزود: فراخوان »طرح و ایللده رادیو 
اربعین« از برنامه سازان و تهیه کنندگان رادیویی، دعوت به 
مشارکت کرد و به علت استقبال و درخواست برنامه سازان 

شبکه های رادیویی، این فراخوان تا ۲۸ 
مرداد ۱۳۹۹ تمدید شده بود. وی تاکید 
کرد: با توجه به اهمیت نقش شهروندان 
در برگزاری عزاداری حضرت اباعبدالله 
الحسللین  )ع(، بخش مردمی »هر خانه 
یک حسللینیه« هم به فراخوان مذکور 
افزوده شللد تا با بهره گیللری از ایده ها، 
خلللق آثللار و منویات ذهنللی هموطنان، افتخللاری دیگر 
نصیب معاونت صدا و رادیو اربعین شللود. فاتحی در خاتمه 
افزود: زمان ارسال آثار بخش جدید مردمی تا ۲۸ شهریور 
 ۱۳۹۹ بلله نشللانی درگاه دریافللت آثار مردمللی، تارنمای

radioarbaeen.ir خواهد بود. 
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راهیابی»کفش«ایرانیبهمرحله
نهاییجشنوارهایتالیایی

فیلم کوتاه »کفش« به کارگردانی حسللین دارابی به 
مرحله نهایی جشنواره بین المللی SPI ایتالیا راه پیدا کرد. 
به گزارش »وطن امروز«، فیلم کوتاه »کفش« یکی از 
آثار باشگاه فیلم سوره است که به تهیه کنندگی محمدرضا 
شفاه و کارگردانی حسین دارابی در گروه هنری کات تولید 
شده و هم اکنون برای مرحله نهایی جشنواره بین المللی 
فیلم SPI ایتالیا انتخاب شده است. آثار کوتاه باشگاه فیلم 
سوره تاکنون در نزدیک به ۲۰۰ جشنواره داخلی و خارجی 
شرکت کرده که حاصل آن ۱۱۰ جایزه از جشنواره های 

معتبر داخلی و خارجی بوده است. 

»قرآنواضح«باقلمایرانی
چاپورونماییشد

مصحف به خط »واضح« که قلمی ایرانی است و خوانش 
قرآن را سهولت می بخشد، رونمایی شد. به گزارش »وطن 
امروز«، وحید عزیزی نژاد، طراح قرآن واضح درباره چرایی 
طراحی این مصحف گفت: کتابت مصاحف به سبک عثمانی 
و عربی است و ارتباط گرفتن ایرانی ها با آن را دشوار می کند 
که ما سعی کردیم با طراحی قلم و قرآن واضح، این ضعف 
را جبران کنیم. حجت الاسللام صللادق زاده، رئیس مرکز 
فعالیت های دینی شهرداری تهران هم در سخنانی کوتاه 
پیشللنهاد کرد در کنار قلم واضح که خوانش را تسللهیل 
می کند، ترجمه ای واضح هم قرار بگیرد تا سللرعت درک 
مفاهیم عمیق قرآنی را بالا ببرد. محسن سلیمانی، طراح 
و مدیر هنری قرآن واضح هم خاطرنشان کرد: در طراحی 
لوگوی قرآن واضح از شکسللته نستعلیق بهره بردیم، در 
تزئینات داخلی قرآن و سرسللوره ها هللم از خط بنایی و 
کوفی بهره گرفتیم و ماحصل آن قلمی به نام »فلک« شد. 

ویلاسمیتوکوینهارت
همبازیشدند

کویللن هللارت و ویل اسللمیت در فیلم سللینمایی 
»هواپیماها، قطار ها و اتومبیل ها« بازی خواهند کرد.  به 
گزارش »وطن امروز«، ویل اسمیت و کوین هارت در نسخه 
بازسازی فیلم کمدی »هواپیماها، قطار ها و اتومبیل ها« که 
نسخه اولیه آن سال ۱۹۸۷ ساخته و اکران شده بود، برای 
کمپانللی پارامونت با یکدیگر همکاری خواهند کرد. فیلم 
اصلی »هواپیماها، قطار ها و اتومبیل ها« توسط جان هیوز 
کارگردانی شد و استیو مارتین به همراه جان کندی بازیگران 
اصلی آن بودند. این ۲ شخصیت تاجرانی بودند که تاش 
می کردند برای روز شکرگزاری به خانه های شان در شیکاگو 
برسند اما در طول این سفر با مشکات و مسائل متفاوتی 
روبه رو می شوند. فیلمی که قرار است بازسازی شود، در واقع 
نسخه مدرن و به روز است که ویل اسمیت و کوین هارت 
قرار است نقش ۲ شخصیت نامبرده را در آن بازی کنند؛ 
۲ شخصیتی که مجبور می شوند برای پشت سر گذاشتن 

مشکات سفر با یکدیگر همراه شوند. 

فضایمحرمی»چهلتیکه«
با»هزاردستان«

ویژه برنامه های شبکه نسیم در ماه محرم اعام شد که 
»چهل تیکه«، »با حسین)ع( حرف بزن« و »نسیم آوا« از 
جمله برنامه های جدید این شبکه هستند. به گزارش »وطن 
امروز«، برنامه »چهل تیکه« طبق روال هفته گذشللته هر 
شب ساعت ۲۳ با اجرای محمدرضا علیمردانی با میزبانی از 
هنرمندان و خاطره سازانی همچون امرالله احمد جو، حسن 
سلطانی، حبیب دهقان نسب، جعفر دهقان، پرویز فاحی پور، 
محمدرضا سرشار، کاظم هژیر آزاد، حاج صادق آهنگران و... 
روی آنتن می آید. همچنین »با حسین)ع( حرف بزن« برای 
ششمین سال متوالی برای این ایام تدارک دیده شده است. 
این برنامه با تغییر در فرم و روایت با شرایط متفاوت روی 
آنتن خواهد رفت. تهیه کننده این برنامه محمدامین پرواس 
است و هر شب ساعت ۲۲ پخش می شود. بازپخش برنامه 
»هزار داستان« هم از دیگر برنامه هایی است که در کنداکتور 
قرار گرفته است و با میزبانی محمدرضا شهیدی فر، مسعود 
رایگان، کتایون ریاحی، امیر حاج رضایی، پیام دهکردی، رویا 
تیموریان و... پخش می شود. »هزار داستان« در ایام محرم 

هر روز ساعت ۱۹ پخش می شود.

فروش132میلیاردریالکتاب
درطرحتابستانهکتاب

وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی از فروش ۳۲۸ هزار و ۴66 
کتاب به ارزش ۱۳۲ میلیارد ریال در طرح تابستانه کتاب 
خبر داد. به گزارش »وطن امروز«، سید عباس صالحی در 
صفحه شخصی توئیتر خود نوشت: »در تابستانه کتاب از 
۱۸ مرداد تاکنون ۱۳۲ میلیارد ریال به تعداد ۳۲۸ هزار و 
۴66 کتاب فروش رفته است. تابستانه کتاب پس از طرح 
بهاره، تنفس کتاب در ایام تنگنای کرونایی است. معاونت 
فرهنگی در حداقل زمان پس از پایان طرح، یارانه تعهدی 

را به کتاب فروشان پرداخت کند«. 

خاطراتآیتاللهمستجابی
خواندنیشد

کتاب »خاطرات آیت الله مستجابی« از سوی مؤسسه 
فرهنگی- هنری مرکز اسناد انقاب اسامی چاپ و روانه 
بازار نشر شد. به گزارش »وطن امروز«، آیت الله مستجابی 
از علمای مبللارزی بود که نقش ویژه ای در نهضت ملی 
شدن نفت داشت و خاطراتی خواندنی و جذاب از برهه های 
مختلف تاریخ معاصر ایران دارد. خاطرات آیت الله مستجابی 
به انضمام اسناد، دست  نوشته ها و تصاویر با روایتی جذاب 
و روان، خواننده را به دل تاریخ می کشاند. این خاطرات، 
به تدوین امیر قنبری، با قیمت ۱۳۰ هزار تومان توسط 
مؤسسه فرهنگی- هنری مرکز اسناد انقاب اسامی چاپ 

و منتشر شده است.

خبر

سینمای جهان

تلویزیون

کتاب

گزارش»وطنامروز«ازانتشارجدیدتریناثرمحسناسلامزاده،مستندسازبحران

اقتصادمقاومتیدرمسیرپیشرفت

مدیرعامل مجمع نوشت افزار ایرانی- اسامی از توزیع 
بسللته های »مشق احسان« از اول شهریور ماه در مناطق 
محروم و کم برخوردار خبر داد. به گزارش »وطن امروز«، 
محمد یقینی درباره راه اندازی سللومین دوره پویش ملی 
»مشق احسان« در شرایط فعلی مدارس گفت: پیش بینی 
ما از شللرایط آموزشللی این اسللت که نیاز به نوشت افزار 
بالاخص بللرای دانش آموزان ابتدایی حتللی اگر آموزش 
به طللور ۱۰۰ درصد مجازی هم شللود، هیچ گاه کاهش 
چشللمگیری پیدا نمی کند؛ چرا که قطعللا دانش آموزان 
برای انجام تکالیف خود نیازمند نوشللت افزار هسللتند و 
اقام نوشللت افزار مورد نیازشان خواهد بود. وی افزود: از 
سللوی دیگر گزارشللاتی را از ۴ ماه پایانی سال تحصیلی 
سال گذشته داشتیم که حتی از مصرف بیشتر نوشت افزار 
توسط دانش آموزان حکایت داشت؛ آن هم به این دلیل که 
معلمان به خاطر دور بودن دانش آموزان از فضای مدرسه، 
تکالیف بیشتری را به آنها می دهند. یقینی با بیان اینکه 
امسال با توجه به شیوع بیماری کرونا، وضعیت اقتصادی 
مردم با مشللکل مواجه شللده و این نشان می دهد که در 
سللال جاری دانش آموزان محروم نیاز به کمک بیشتری 

دارنللد، اظهار داشللت: در حال 
حاضللر ۱۵ میلیللون دانش آمللوز در 

کشللور داریم و قرار است پویش »مشق احسان« حدود 
یک میلیون دانش آموز را پوشش دهد که قطعا آمار قابل 
ماحظه ای اسللت، چرا  که یک پانزدهم دانش آموزان کل 

کشور شامل این پویش می شوند و 
نباید فراموش کرد بسته هایی که از طریق 
این پویش به دسللت دانش آموزان می رسللد، حداقل نیاز 
۷ تللا ۸ ماه آنها را تامیللن خواهد کرد. مدیرعامل مجمع 
نوشت افزار ایرانی- اسامی تصریح کرد: در این بسته ها از 

کیف و جامدادی گرفته تا پاک کن، مداد، دفتر و... وجود 
دارد و در اصل نوشللت افزار مورد نیاز یک میلیون از ۱۵ 
میلیون دانش آموز تامین می شللود و اگر فرض کنید ۲ تا 
۵ میلیون نفللر از دانش آموزان جزو دانش آموزان محروم 
باشند، با این طرح نیاز حدود ۵۰ درصدشان رفع خواهد 
شد و این مساله نشان دهنده اثرگذاری این پویش است. 
یقینی گفت: امسللال در بسللته های توزیعی صرفا بحث 
تامین اقام مورد توجه نبوده، بلکه بحث محتوای آموزشی 
و سللرگرم کننده را نیللز لحاظ کرده ایم و ایللن مهم را با 
راه اندازی پلتفرم »رویانو« دنبال می کنیم. در این پلتفرم 
محتواهای مختلفی ارائه می شود و عاوه بر ارائه محتوای 
آموزشی، فیلم، انیمیشن و معرفی محصولات ایرانی را نیز 
در این پلتفللرم دنبال می کنیم. به عبارت دیگر همزمان 
با اجرای این پویش، چندین کار را نیز اجرایی می کنیم. 
وی خاطر نشللان کرد: مردم از ۲ طریق می توانند در این 
پویش مشللارکت کنند؛ نخسللتین راه مراجعه به سایت 
mashghehsan.ir اسللت، همچنین افراد می توانند با 
شماره گیری کد ۱۵#*۴۰۳۰* کمک های نقدی خود را 

به پویش ملی »مشق احسان« ارائه کنند. 

مدیرعاملمجمعنوشتافزارایرانی-اسلامیمطرحکرد

راهاندازیپلتفرمرویانودرپویشمشقاحسان


